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DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO ANNO 2020

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di cassa

 257.000,00

 3.596.216,30

 0,00
 0,00

0,00

TITOLO PREVISIONI
DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

PREVISIONI

 0,00  0,00
 0,00  0,00

 44.228,78
 3.737.242,49

 402.149,00
0,00

 2.617.286,91

 0,00  0,00
0,00 0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  179.534,86  2.948.450,00  2.912.750,00  2.912.750,00  2.912.750,00previsione di competenza
 3.605.032,59  3.092.284,86previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  5.903,00  106.050,00  94.050,00  94.050,00  94.050,00previsione di competenza
 107.650,00  99.953,00previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  444.770,82  817.190,00  915.540,00  822.540,00  822.540,00previsione di competenza
 1.160.500,12  1.360.310,82previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  2.506.101,89  1.853.851,00  919.400,00  135.000,00  135.000,00previsione di competenza
 4.092.736,82  3.425.501,89previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  13.116,70  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 13.116,70  13.116,70previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  82.236,11  614.700,00  614.700,00  614.700,00  614.700,00previsione di competenza
 683.667,04  696.936,11previsione di cassa

TOTALE TITOLI  3.231.663,38  5.456.440,00 6.340.241,00previsione di competenza
previsione di cassa  8.688.103,38

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  3.231.663,38 previsione di competenza  5.713.440,00
 12.284.319,68

 4.579.040,00  4.579.040,00

previsione di cassa

 9.662.703,27
 10.523.861,27
 12.279.990,18

 4.579.040,00  4.579.040,00
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